



ประกาศราคากลางเทศบาลตำบลหนองปล่อง

เรื่อง ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๐๔๕-๐๒๒ สายถนนเกษตร ๑ หมู่ที่ ๒ บ้านหนองหัวลาว ต.หนองปล่อง อ.ขามนิ จ.บุรีรัมย์

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลหนองปล่อง จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง ดังนี้

แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๐๔๕-๐๒๒ สายถนนเกษตร ๑ หมู่ที่ ๒ บ้านหนองหัวลาว ต.หนองปล่อง อ.ขามนิ จ.บุรีรัมย์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองปล่อง
๓. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร ๑,๔๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป -งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๑๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๔๔๘ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑,๓๘๕,๓๔๗.๘๔ (หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุระปรีชา รัตนรุ่งโรจน์ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหนองปล่อง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายสมเกียรติ ชูประทีป ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายโอฬาร สุขสบาย ตำแหน่ง ผู้ช่วยโยธา กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

(นายณอม แก้วแจ่มจันทร์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองปล่อง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 045-022 สายถนนเกษตร 1 หมู่ที่ 2 บ้านหนองหัวลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 045-022 สายถนนเกษตร 1 หมู่ที่ 2 บ้านหนองหัวลาว

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองปล่อง / เทศบาลตำบลหนองปล่อง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,446,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 612.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,448 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,385,347.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุระปรีชา รัตนรุ่งโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบล

7.2 โอฟาร สุขสบาย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 สมเกียรติ ชูประทีป กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สมเกียรติ ชูประทีป

20 ตุลาคม 2568 12:23:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 045-022 สายถนนเกษตร 1 หมู่ที่ 2 บ้านหนองหัวลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองปล่อง/เทศบาลตำบลหนองปล่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,937.000	1.74	5,110.38	1.3642	2.37	6,971.58
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	122.400	475.25	58,170.60	1.3642	648.33	79,356.33
3	2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	73.440	477.55	35,071.27	1.3642	651.47	๔7,844.22

สมเกียรติ ชูประทีป

20 ตุลาคม 2568 12:23:45

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ก. 045-022 สายถนนเกษตร 1 หมู่ที่ 2 บ้านหนองหัวลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองปล่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,448.000	358.93	878,660.64	1.3642	489.65	1,198,668.84
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	186.39	3,727.80	1.3642	254.27	5,085.46
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	220.000	118.99	26,177.80	1.3642	162.32	35,711.75
7	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	14.000	613.11	8,583.54	1.3642	836.40	11,709.66
รวมราคากลาง								1,385,347.84

สมเกียรติ ชูประทีป

20 ตุลาคม 2568 12:23:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 045-022 สายถนนเพชร 1 หมู่ที่ 2 บ้านหนองหัวลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองปล่อง/เทศบาลตำบลหนองปล่อง


(สุระปรีชา รัตนรุ่งโรจน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(โอฟาร สุธสบาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สมเกียรติ ชูประทีป)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเกียรติ ชูประทีป

20 ตุลาคม 2568